第 130 回役員会議事録

Ⅰ 日 時  平成 25 年 10 月 31 日（木）  10:34 ～10:42

Ⅱ 出席者  永田学長、三明理事、吉川理事、東理事、大田理事、五十嵐理事

Ⅲ 議 題

〔審 議〕

1 筑波大学組織及び運営の基本に関する規則及び同施行規程の一部改正について -------- 〔審議1 資料〕

2 筑波大学教員の任用手続等に関する規則等の一部改正について ----------------------- 〔審議2 資料〕

3 「欧州事務所」ボルドーオフィスの設置及び設置に伴う海外拠点規則の一部改正について --- 〔審議3 資料〕

4 医学群医学類の入学定員増について ----------------------------------------------- 〔審議4 資料〕

5 国立大学法人筑波大学と公益財団法人日本アンチ・ドーピング機構との連携及び協力に関する

協定の締結について ------------------------------------------------------------- 〔審議5 資料〕

〔報 告〕

1 平成24 年度財務経営レポートの公表について --------------------- 【一部席上配付資料】〔報告1 資料〕

Ⅳ 議 事

〔審 議〕

1～2 審議 1 資料及び同 2 資料に基づく審議の結果、それぞれ原案どおり承認された。

3 審議 3 資料に基づく審議の結果、原案どおり承認された。

なお、「事務所」、「オフィス」及び「プチオフィス」の設置基準について、今後検討を行う旨の説明があった。

4 審議4資料に基づき、地域の医師確保のため平成26年度医学群医学類の入学定員増について説明があり、審議の

結果、原案どおり承認された。

5 審議 5 資料に基づく審議の結果、原案どおり承認された。

〔報 告〕

1 報告 1 資料に基づき報告があった。

以上